e terminais isolantes colocados na extremidade oposta a

alimenta¢ao     de     cada     segmento     do     cordao    com

tratamento     anti-chamas.     0     pinheiro     deve     ser

LPO

revestido  de  manejra  a  garantir  efeito  translllcido

com as superficies iluminadas por nomi'nimo 14 000

(  QUATORZE  MIL  PONTOS)    pantos  de  luz  em  LED

RGB  blindados  no  tamanho  2mm  com  quantidade

de   retificadores  que  garantam   a   alimentagao  de

carga          e          funcionalidade,          uniformemente

distribuidos,   resultando  em   uma  rede  acesa  sem